Cenová nabídka a termín plnění

1. Letecký snímek pořízený dronem nabízím za cenu 24.000,- Kč (slovy
dvacetčtyřittisícekorunčeských).

2. Zhotovení Pasportu hřbitova v Broumově a jeho implementaci do systému Gramis dle
předchozího popisu nabízím za cenu 130.000,- Kč (slovy
jednostotřicettisíckorunčeských).

Ceny jsou bez DPH v zákonné výši.

Předpokládaný termín plnění : do 3 měsíců od zadání.

V Českém Meziříčí dne 11.4.2025

Ukázka zobrazení Pasportu hřbitova na leteckém snímku  

Po kliknutí na vybrané hrobové místo… 

…se zobrazí uložené informace o vybraném hrobovém místu…